

Brownie con mandorle, pretagliato (Art. 2823)

Brownie con mandorle, pretagliato

Ingredienti

zucchero, UOVO INTERO, olio di palma, FARINA DI FRUMENTO, acqua, MANDORLE (5%), polvere di cacao magro (4%), impasto di cacao (4%), semola di GRANO tenero, olio di colza, aroma naturale, umidificante sorbitolo, LATTOSIO, polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante (esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, LECITINA DI SOIA, sali di sodio degli acidi grassi, lecitina disemi), PANNA IN POLVERE, burro di cacao, estratto di caffè, sale, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, acidificante acido citrico, vanillina, aroma
Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI